



Trzeci Plenerowy Dzień Dziecka



Tym razem pod hasłem: „Uśmiech dziecka jest tak jasny, że przykrywa słońce” odbył się w ostatnią sobotę na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczepanowie. Organizatorami imprezy byli: sołtys i Rada Sołecka, filia Biblioteki Publicznej oraz dyrekcja Szkoły Podstawowej. Na czas imprezy otoczenie szkoły przemieniło się w kolorowy plac zabaw wypełniony przedszkolakami, uczniami szkoły podstawowej oraz dziećmi z pobliskich miejscowości, dla których wzorem lat poprzednich organizatorzy przygotowali różnorodne atrakcje.

Dyskoteka pod chmurką oraz gry i zabawy prowadzone przez animatorów wypełniły czas imprezy. Nieustanne oblężenie przeżywały dmuchana zjeżdżalnia i trampolina, z których dzieci mogły korzystać do woli. Strażacy szczepanowskiej Ochotniczej Straży Pożarnej przygotowali typowo strażackie zawody oraz pokaz akcji ratowniczo-gaśniczej, podczas której zaimprovizowano pożar szkolnej sali, ewakuację poszkodowanych i udzielanie pierwszej pomocy, co wzbudziło ogromne zainteresowanie zarówno dzieci, jak

i dorosłych. Działacze i sportowcy LKS „Iskra” Szczepanów rozegrali z uczniami szkoły mecz piłki nożnej. Nie zabrakło też bardzo widowiskowego przeciągania liny, a naprzeciw siebie stanęli sportowcy i strażacy – ci ostatni okazali się mocniejsi.

Rozegrano wiele ciekawych zawodów sportowych z atrakcyjnymi nagrodami dla młodszych i starszych dzieci. Podczas imprezy nie zabrakło również ekologicznych akcentów. Podsumowana została akcja zbierania surowców wtórnych, a uczniowie, którzy zebrali ich najwięcej otrzymali cenne nagrody. Dużo radości sprawiło maluchom malowanie twarzy i rąk. Basia Kądziołka i Agata Mirek niemal wszystkim małym uczestnikom malowały na twarzach to, co podpowiadała dziecięca fantazja. Na wszystkich czekały, zapewnione przez organizatorów, kiełbaski z grilla, napoje oraz słodczyce, a panie ze szczepanowskiego Koła Gospodyń Wiejskich upiekły na tę okazję pyszne ciasteczka.

Uczestnicy imprezy mogli korzystać ze wszystkich atrakcji za darmo, co było możliwe dzięki licznym sponsorom, wśród których znaleźli się: Fundacja PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza, burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, Ewa i Stanisław Matysowie - Firma MAY - MAT, Małgorzata Kukułka - Firma Usługowa MULTIKO, Sołtys Anna Lubowiecka, Rada Sołecka wsi Szczepanów, Kazimierz Bolek - Firma KAZ - BUD, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Brzesku, Stanisława i Piotr Sadlej - FACHOWIEC - SADLEY, Maria i Ignacy Lisowie - TRANS - LIS - BET, Dariusz Kuras i Marian Chudyba - LUMADA - BET, Krzysztof Pałka - PIKSEL Agencja Reklamowa, Marta i Krzysztof Pyrek - Apteka Centrum Zdrowia Szczepanów, Danuta Starsiak - Góra - Gabinet Stomatologiczny, Ewa Brzezińska - Rogozińska, Zofia Sumara - Firma Handlowo Usługowa, Sławomir Przybyło, Tadeusz Zabiegała.

-Wszystkim sponsorom serdecznie dziękujemy. Słowa podziękowania kierujemy również do wszystkich, którzy pomogli w przeprowadzeniu imprezy, a w szczególności do działaczy i sportowców LKS „Iskra” Szczepanów, strażaków OSP oraz pań z Koła Gospodyń Wiejskich - mówi sołtys Szczepanowa i radna, Anna Lubowiecka.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/8478,trzeci-plenerowy-dzien-dziecka>

Data wydruku: 2025-03-19 17:51:50